Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr ..............
Rady Miasta Zamo$¢
Z dnia ...ooeeiviie

Symbol

Zmiany wprowadzone do budzetu na 2026 rok - Wydatki majatkowe

Nazwa

Wydatki razem

I. - Gmina

Wydatki na zadania wlasne

Dzial 600
Roz.60016

Dzial 750
Roz.75095

Dzial 900

R0z.90095

Transport i lacznosé
Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Przebudowa nawierzchni kwarty
poludniowo- zachodniej Rynku
Nowego Miasta - Budzet Obywatelski

Administracja publiczna
Pozostala dzialalnosé

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Sporzqdzenie aktualizacji Strategii
Rozwoju Miasta Zamos¢ na lata 2020-
2030

Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska

Pozostala dzialalnosé

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Opracowanie dokumentacji dla
realizacji przyszlych inwestycji
Przebudowa nawierzchni kwarty
poludniowo- zachodniej Rynku
Nowego Miasta - Budzet Obywatelski

Wydatki na finansowanie programow i
projektow z udzialem Srodkow
europejskich

Dzial 600
Ro0z.60095

Dzial 801
Ro0z.80104

Transport i kacznodé

Pozostala dzialalnosé

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Rozwoj Zintegrowanego Systemu
Elektromobilnosci MOF Zamoscia w
ramach Fundusze Europejskie dla
Lubelskiego 2021-2027, Dziatanie
FELU 5.2

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Rozwdj Zintegrowanego Systemu
Elektromobilnosci MOF Zamoscia w
ramach Fundusze Europejskie dla
Lubelskiego 2021- 2027, Dziatanie
FELU 5.2 (niekwalifikowalne)
Rozwoj Zintegrowanego Systemu
Elektromobilnosci MOF Zamoscia w
ramach Fundusze Europejskie dla
Lubelskiego 2021-2027, Dzialanie
FELU 5.2

Oswiata i wychowanie
Przedszkola
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Plan przed
zmianami

120 767 753,00

94 624 420,00
57 198 406.00
26 924 000,00
23 694 000,00
23 694 000,00

130 000,00

150 000,00
100 000,00
100 000,00

100 000,00

5 659 500,00

1280 500,00
1280 000,00

1 000 000,00

0,00

37 426 014,00

Zmniejszenia

15916 781,00
15 787 781,00
251 000,00
130 000,00
130 000,00

130 000,00

130 000,00

100 000,00
100 000,00
100 000,00

100 000,00

21 000,00

21 000,00
21 000,00

21 000,00

0,00

15 536 781,00

16 000 000,00 13 536 781,00

16 000 000,00 13 536 781,00

10 424 000,00 8372 764,00

10 424 000,00 8372 764,00

5576 000,00 5164 017,00

50 000,00 0.00

5526 000,00 5164 017,00

2 000 000,00 2 000 000.00

2 000 000,00 2 000 000,00
Budzet 2026

Zwigkszenia Plan po zmianach
3358249,00 108 209 221,00
2 739 200,00 81 575 839,00

130 000,00 57 077 406,00
0,00 26 794 000,00

0,00 23 564 000,00

0,00 23 564 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

130 000,00 5 768 500,00
130 000,00 1 389 500,00
130 000,00 1389 000,00
0,00 979 000,00

130 000,00 130 000,00

2 609 200,00 24 498 433,00
489 200,00 2 952 419.00
489 200,00 2 952 419,00
0,00 2 051 236,00

0,00 2051236,00

489 200,00 901 183,00
489 200,00 539 200,00
0,00 361 983,00

2 000 000,00 2 000 000,00

2 000 000,00

2000 000,00
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Plan przed

Symbol Nazwa . . Zmniejszenia Zwigkszenia  Plan po zmianach
Zmianami
Wydatki inwestycyjne jednostek 1370 000,00 1370 000,00 1370 000,00 1370 000,00
budzetowych
Modernizacja energetyczna budynkow 0,00 0,00 1370 000,00 1370 000,00
na terenie MOF Zamosé
Termomodernizacja Przedszkola 1370 000,00 1370 000,00 0,00 0,00
Miejskiego Nr 15 w Zamosciu
Wydatki inwestycyjne jednostek 630 000,00 630 000,00 630 000,00 630 000,00
budzetowych
Modernizacja energetyczna budynkow 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00
na terenie MOF Zamosé
Modernizacja energetyczna budynkow 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00
na terenie MOF Zamos¢
Termomodernizacja Przedszkola 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00
Miejskiego Nr 15 w Zamosciu
Termomodernizacja Przedszkola 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00
Miejskiego Nr 15 w Zamosciu
(niekwalifikowalne)
Dzial 900 Gospodarka komunalna i 5913 131.00 0.00 120 000,00 6033 131.00
ochrona $rodowiska
Ro0z.90095 Pozostala dzialalnos$¢ 5913 131,00 0,00 120 000,00 6033 131,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 87 805,00 87 805,00
jednostek budzetowych
Klaster Energii ,, Zielona 0,00 0,00 87 805,00 87 805,00
Zamojszczyzna, Dzialanie B.2.2.2 /
G1.1.2 Krajowego Planem Odbudowy
Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 32 195,00 32 195,00
jednostek budzetowych
Klaster Energii ,, Zielona 0,00 0,00 9755,00 975500
Zamojszczyzna, Dziatanie B.2.2.2 /
G1.1.2 Krajowego Planem Odbudowy
Klaster Energii ,, Zielona 0,00 0,00 22 440,00 22 440,00
Zamojszczyzna, Dzialanie B.2.2.2 /
G1.1.2 Krajowego Planem Odbudowy
(niekwalifikowalne)
II. - Powiat 26 143 333,00 129 000,00 619 049,00 26 633 382,00
Wydatki na zadania wlasne 18 167 305.00 129 000,00 619 049,00 18 657 354,00
Dzial 752 Obrona narodowa 0,00 0,00 469 049,00 469 049,00
Ro0z.75295 Pozostala dzialalnos¢ 0,00 0,00 469 049,00 469 049,00
Zwroty niewykorzystanych dotacji 0,00 0,00 469 049,00 469 049,00
oraz platnosci, dotyczace wydatkow
majatkowych
Zwrot niewykorzystanej dotacji 0,00 0,00 469 049,00 469 049,00
celowej na realizacje zadan obronnych
- Obszar 2 - Zabezpieczenie
logistyczne i zapewnienie ciqglosSci
dostaw
Dzial 921 Kultura i ochrona 787 305,00 129 000,00 150 000,00 808 305,00
dziedzictwa narodowego
Roz.92116 Biblioteki 129 000,00 129 000,00 150 000,00 150 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00
budzetowych
Opracowanie dokumentacji 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00
projektowej w zakresie kompleksowej
modernizacji energetycznej budynku
biblioteki przy ul. Kamiennej 20
Dotacja celowa z budzetu na 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i
zakupo6w inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow
publicznych
Opracowanie dokumentacji 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
projektowej w zakresie kompleksowej
modernizacji energetycznej budynku
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